平成 21 年５月 28 日

各 位

会 社 名 Ｅ・Ｊホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   小谷 裕司

（コード番号 2153 東証第 2部）

問合せ先 管理本部副本部長 浜野 正則

（TEL. 086－252－7520）

重要人事異動のお知らせ

   本日開催の取締役会において、平成21年６月１日付の重要人事異動を下記のとおり決議

しましたのでお知らせ致します。

記

【重 要 人 事】（平成21年６月１日付）

新 任 氏 名 現 任

企画・統括本部長 奥 英雄
日本技術開発㈱

取締役常務執行役員 統合企画推進本部長

監査部 統括部長 森脇 浩 監査部 顧問

     なお、現企画・統括本部長の藤井勉氏は、平成21年６月１日付で、当社の完全子会社

の、株式会社エイト日本技術開発（同日付で㈱エイトコンサルタントは社名を変更予定

であります。）に異動となります。

  以  上